令和７年５月 23 日

報道機関 各位

田 辺 市 教 育 委 員 会

文化振興課長  山本 良明

田辺市 20 周年記念

「Osaka Shion Wind Orchestra～吹奏楽で楽しむ映像音楽の世界～」の開催について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、田辺市文化事業に格別のご高配をたまわり、厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことにつきましては、下記日程にて開催することとなりましたので、報道

方よろしくお願い申し上げます。

記

〇田辺市 20 周年記念「Osaka Shion Wind Orchestra～吹奏楽で楽しむ映像音楽の世界～」

・日時：令和７年８月 10 日（日）16 時 00 分開演（15 時 00 分開場予定）

・会場：紀南文化会館「大ホール」

・出演：◇指揮：佐々木新平（ささきしんぺい）

◇吹奏楽：オオサカ・シオン・ウインド・オーケストラ（Osaka Shion Wind Orchestra）

・チケット：一般 2,000 円、学生（小学生～18 歳）500 円【宝くじの助成による特別料金】

※未就学児入場不可 ※学生券の方は、公演当日、身分証等をご持参ください。

※小学生は大人同伴でご鑑賞ください。

◇発売日 ６月 16 日（月）10 時～

◇チケット販売所

紀南文化会館、龍神市民センター、中辺路コミュニティセンター、大塔総合文化

会館、本宮教育事務所、上富田文化会館、みなべ町中央公民館、白浜町教育委員

会、日置川拠点公民館、周参見公民館

田辺市教育委員会 文化振興課 文化振興係

担当：和田

〒646-8545 田辺市東山一丁目５番１号

内線：3595

TEL：0739-26-9943（内線 3595）